Prefeitura Municipal de Dom Feliciano

Secretaria Municipal da Educação e Cultura

SMEC Dom Feliciano - RS - Rua Vespasiano Corrêa, 460 – CEP 96190-000

Fone/Fax (51) 3677-1490 – 1473 - educa@domfeliciano.rs.gov.br

0

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.° 01/2017

ATA N.° 06/2017

Aos 27 dias do mês de janeiro do ano de 2017, às 08 horas e 30 minu-
tos, no prédio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, reuniram-se os
membros da Comissão de Execução do Processo Seletivo Simplificado n.° 01/2017, de-
signados através da Portaria n.° 28658 /2017, na forma estipulada pelo Edital de Proces-
so Seletivo Simplificado n.° 01/2017, a fim de divulgar  os gabaritos  oficiais referentes às
provas objetivas para os cargos de Servente e Secretário de Escola.

                        PROVA OBJETIVA PARA O CARGO DE SERVENTE:

                                                            GABARITO:

Questão Resposta

01 B

02 B

03 C

04 D

05 A

06 B

07 A

08 B

09 C

10 A

11 C

12 B

13 A

14 B

15 B

16 D

17 B

Prefeitura Municipal de Dom Feliciano

Secretaria Municipal da Educação e Cultura

SMEC Dom Feliciano - RS - Rua Vespasiano Corrêa, 460 – CEP 96190-000

Fone/Fax (51) 3677-1490 – 1473 - educa@domfeliciano.rs.gov.br

1

18 B

19 A

20 C

                      PROVA OBJETIVA PARA O CARGO DE SECRETÁRIO:

                                                          GABARITO:

Questão Resposta

01 C

02 B

03 D

04 C

05 B

06 D

07 C

08 A

09 D

10 B

11 B

12 D

13 C

14 A

15 C

16 A

17 D

18 D

19 C

20 D

Prefeitura Municipal de Dom Feliciano

Secretaria Municipal da Educação e Cultura

SMEC Dom Feliciano - RS - Rua Vespasiano Corrêa, 460 – CEP 96190-000

Fone/Fax (51) 3677-1490 – 1473 - educa@domfeliciano.rs.gov.br

2

Nada mais havendo a tratar, fica encerrada a presenta ata, a qual será

encaminhada para publicação.

                                           Dom Feliciano, 27 de janeiro de 2017.

    Clenio Boeira da Silva
    Prefeito Municipal